'

cum diclus episcopus, vel ejus nunlius, securum
transitum per parles non habeal Gallicanas, tu, -

frater archiepiscppe,perlu.uin nuntium noslras lit-
leras facias tuis suffragaheisprseseniari.

Da.lumFereniini; ui Idus Julii, anno nono.

t

(519)YidcepistolamIibri qiiinli 19, iioi.
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CXXXIII.

•CLEMENri,PfUiPpSITOSANCTISTEPHANICOSSTANTINO-
POLITANI.

Confirmalurprwpgsiiura,
(Ferpnlini, v Kal. Augusti.)

Ciim a nobis peiifur quod jtisium est et hone-
siiim, eic.t mque impertientesassensum,prsepositu-
jram ecclesiaeSancii SlejiiianiConslantiiiopolilani,
fsicut eam juste possideset quiele, auctoritate apo-
jslolicaconfirmamus,elpraesentis scripti, elc. Nulli

ergo, etc Si quis autem, etc
Dalum Ferenlini, v Kalendas Augusli, anno

jiono.

CXXXIY.
MAGISTROCLEMENTI,CANON1COS^NCTiESOPHI.EC0N-

STANTINOPOLITANJE.

Snper simile.

(Ferentini, v Kal. Augusti.)
Jusiis pelentium, etc, usqueeffecluprosequente

complere.Cura igitur dileclus filius nosler, P. (520)
tiluli Sancli Marcelli prcsbyter cardinalis, aposlo-
licsesedis legafus, in ecclesia Sanctae SophiaeCon-

slanlinppolitanaele canonicuin instiiuerit, nos, tuis

precibus benignumpraebenles assensum, inslitutio-
nem ipsam, sicut canonice facta esl, ratam haben-

tes, aucloritate apostolica confirmamns, et pne-
(.enlis scripli, etc Nulli ergo, elc. Si quis au-

Jem, etc
Dalum Fereniini, v Kalendas Augusti, anno

pono.
cxxxv.

BARENSIARCHIEPISCWPO(521), ETEPISCOPO
SALPENSI(522),

fiitod coiisam inter archiepiscoposTranensem et
Acherontitiumvideantel defendanl.

{Ferentini, vi Kal. Augusti.)
Licet illamgeramusdevenefabilifralre nostro.....

Tranensi archiepiscopo (525), apostolicse sedis

Icgaio, fiduciam, ut in cflicio sibi cpmmisso cum
discreiione ac maliirilale procedal, quia tamen

Acherontinus archiepiscopus (524), lam per se

quam per alios, diu muliumque de ipso cpnqueri
non cessavit, asserens qpod, posl appellationem
pd nos legitime iiilerpositam,-eum injuste ab officio

poniificali suspendii, nos, qui ex debito aposlolicse]
servimtis sapieiuibus siimus et insipienlibns debi-

tores, tam illi deferre quam isli providere volenles,
venerabili fratri nostro Trojano episcopo(525),
«l dileclo filiq.... abbaii Terrse-majoris, per apo-
stolica scripta mandavimus, ut, vocatis iis quos

propter hoc noscerent evocandos,et verifate solli-
cile inquisita, si constaret ipsis eiimdemlegalum
Buspensionissentenfiam, post appellationemad nos

(520) De eo jam diclumest sa.pius.
(521) Dauferius? demortuo Raynaldo, archiepi-